
  

 
Zarządzenie nr 0050/34/2023 
Wójta Gminy Święciechowa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie powołania sołeckiej komisji wyborczej  
w wyborach sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Piotrowice 

zarządzonych na dzień 9 marca 2023 r. 
 
 
 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa Piotrowice stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały Nr 
XIII/105/2000 Rady Gminy Święciechowa z dnia 30 marca 2000 r. w sprawie Statutów Sołectw (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2022, poz. 6160) oraz Zarządzenia Nr 0050/4/2023 Wójta Gminy Święciechowa 
z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Piotrowice 
i ogłoszenia kalendarza wyborczego Wójt Gminy Święciechowa postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. W celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Piotrowice, 
powołuje się Sołecką Komisję Wyborczą w składzie: 
 

1) Jaraczewska-Wieczorek Magdalena, 
2) Ladach Marek, 
3) Owczarski Robert. 

 
2. Do zadań Sołeckiej Komisji wyborczej, o której mowa w ust. 1 należy: 

1) przeprowadzenie głosowania w obwodzie, 
2) czuwanie w dniu wyborów nad przestrzeganiem zasad wyboru w miejscu czasie głosowania, 
3) ustalenie wyników głosowania. 

 
§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w m. 
Piotrowice. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Święciechowa 
 

Marek Lorych 


